AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2025

O SERVIÇO DE ÁGUA E SANEMANETO AMBIENTAL, torna público que
realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, tipo Menor Preço Global,
modo de disputa aberto. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO,
REPARO E CONSERVAÇÃO DOS SISTEMAS DE ÁGUA E ESGOTO DA SEDE
E DO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BA. O início do acolhimento das
habilitações e propostas será a partir das 08:00 horas do dia 18/06/2025. Abertura e
Julgamento da documentação de habilitação e propostas: 09h00 do dia 28 de julho de
2025. O edital está disponível para download nos sites: https://pncp.gov.br/app/editais e
www.bll.org.br. Informações através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.
Juazeiro/BA, 16 de junho de 2025. Mirtes Christiane Leal Menezes. Agente de
Contratação, Portaria nº 074/2025.

		2025-06-17T07:46:18-0300